

# EXTRAIT DES TARIFS

## 2020/2021

TTC, TVA 10% incluse



<b>SUPPORT (carte rechargeable valable 5 ans et rechargeable)</b>	<b>2 €</b>	
<b>Classe tarifaire</b>		
<b>Adulte</b>	<b>2020/2021</b>	Soit par jour
<b>4 heures consécutives</b>	<b>20,50 €</b>	
<b>Journée</b>	<b>23,70 €</b>	
2 jours (consécutifs ou non)	45,40 €	22,70 €
3 jours (consécutifs ou non)	67,80 €	22,60 €
4 jours (consécutifs ou non)	88,10 €	22,03 €
5 jours (consécutifs ou non)	107,90 €	21,58 €
<b>6 jours (consécutifs ou non)</b>	<b>124,60 €</b>	20,77 €

<b>Juniors et étudiants</b>	<b>2020/2021</b>	Soit par jour
<b>4 heures consécutives</b>	<b>18,00 €</b>	
<b>Journée</b>	<b>20,50 €</b>	
2 jours (consécutifs ou non)	40,40 €	20,20 €
3 jours (consécutifs ou non)	60,30 €	20,10 €
4 jours (consécutifs ou non)	77,60 €	19,40 €
5 jours (consécutifs ou non)	95,60 €	19,12 €
<b>6 jours (consécutifs ou non)</b>	<b>110,90 €</b>	18,48 €

<b>Enfants et séniors</b>	<b>2020/2021</b>	Soit par jour
<b>4 heures consécutives</b>	<b>16,00 €</b>	
<b>Journée</b>	<b>18,00 €</b>	
2 jours (consécutifs ou non)	34,90 €	17,45 €
3 jours (consécutifs ou non)	50,90 €	16,97 €
4 jours (consécutifs ou non)	67,30 €	16,83 €
5 jours (consécutifs ou non)	83,20 €	16,64 €
<b>6 jours (consécutifs ou non)</b>	<b>94,50 €</b>	15,75 €

<b>SUPPORT (carte rechargeable valable 5 ans et rechargeable)</b>	<b>2 €</b>
<b>Type de forfait</b>	<b>Tarifs 2020-2021</b>
<b>FORFAITS SPECIAUX</b>	
<b>2 heures consécutives</b>	<b>15,20 €</b>
Forfait LACS	11,40 €
Forfait TUFSS Débutants (TK maltrait + TS Tufs)	11,40 €
Forfait Débutant (TK Maltrait)	6,20 €
Forfait Jardin d'enfant (Super Collet)	6,20 €
Spécial WE avec nocturne du vendredi	50,00 €
<b>TARIF SKI NOCTURNE</b>	
Ski nocturne adulte	15,20 €
Ski nocturne tarif réduit (âge)	11,60 €
Sur présentation du forfait de la journée	9,00 €

<b>TARIF BASSE SAISON : HORS WE ET VACANCES</b>	
Journée adulte	17,20 €
4 heures consécutives adulte	15,20 €
Journée réduit (âge)	12,20 €
4 heures consécutives réduit (âge)	10,20 €
<b>FAMILLES NOMBREUSES</b>	
Pass TRIBU 6 jours (2 adultes maxi + 2 réduits)	440,00 €
Pass TRIBU journée (2 adultes maxi + 2 réduits)	73,90 €
Famille nombreuse (sur présentation justificatif et à partir de 5 skieurs). 3 premiers membres de la famille = application du tarif public, puis à partir du 4° membre payant :	8,70 €
Envoi du forfait	2,20 €

**Enfants nés de 2015 à aujourd'hui : gratuité hors support**

**Forfait journée et 4 heures haute saison vendus sur Internet = -5%**

Extraits de la grille de tarifs pour la saison 2020-2021. Sous réserve d'erreurs d'impression. Les conditions générales de ventes et d'utilisation des forfaits sont disponibles en caisse et sur le site de vente en ligne skipass.lecollet.com.

Haute saison : les week-ends et les vacances scolaires toutes zones françaises.

### Catégories d'âge :

Sénior : personne née en 1956 et avant  
 Adulte : personne née entre 1957 et 2002  
 Etudiant : personne née entre 1991 et 2002 et scolarisée  
 Junior : personne née entre 2003 et 2011  
 Enfant : personne née entre 2012 et 2014  
 Peluche : personne née en 2015 ou après

### ASSURANCE Assur'Glisse :

2,60 €/JOUR/PERS  
 2,10 € JOUR/PERS à partir de 6 jours  
 2,10 € JOUR/PERS à partir de 4 personnes  
 40 €/PERS (forfait saison)